

9 april 2014

# Pressmeddelande

## AAK förvärvar bagerifettsspecialist i Belgien

AAK har förvärvat bagerifettsverksamheten från CSM Benelux NV i Merksem. Företaget är en ledande leverantör av oljor och fetter till bagerimarknaderna i Belgien, Nederländerna och Frankrike. Verksamheten sysselsätter cirka 100 personer och hade under 2013 en omsättning på cirka 970 miljoner kronor.

Företaget tillhandahåller bagerifettslösningar, margarin och pumpbara lösningar. Förvärvet omfattar fabriken i Merksem, en erfaren säljkår, applikationsspecialister som erbjuder kundanpassade lösningar samt ett innovationscenter. Det kommer att ge våra kunder en möjlighet att samarbeta direkt med AAK:s produktutvecklare vid framtagande av nya produkter och lösningar inom bageriområdet.

*"Förvärvet kommer att stärka vår förmåga att leverera bagerilösningar i Västeuropa. Det kommer även bidra till nya försäljningsmöjligheter av såväl bageri- som CCF-produkter till såväl våra som CSM's nuvarande kunder"* säger Jens Wikstedt, President Europe, AAK.

*"Förvärvet, som är en del av vår globala tillväxtstrategi, är en väsentlig del av företagsprogrammet AAKtion och tillför betydande möjligheter inom försäljning och kundutveckling. Merksem kommer att fungera som en plattform för ökad försäljning inom bageri- och CCF-segmenten i Holland, Belgien och Frankrike. Anläggningen kommer att väl komplettera vår nuvarande produktionsbas i Europa",* säger Arne Frank, VD och Koncernchef AAK.

Merksem kommer att börja bidra till AAK:s rörelseresultat under andra halvåret av 2015.

Förvärvet är villkorat av godkännande från konkurrensmyndigheter samt diskussioner med arbetstagarorganisationer. Affären förväntas slutföras inom cirka tre månader.

### Press & Analytiker Telefonkonferens

En telefonkonferens för press och analytiker, under ledning av Arne Frank, koncernchef och VD kommer att äga rum, den 9 april 2014 kl.14.00. För att delta i telefonkonferensen vänligen registrera dig i förväg under Investorfliken på vår hemsida [www.aak.com](http://www.aak.com). En länk till presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängligt på företagets hemsida [www.aak.com](http://www.aak.com) under fliken Investor.



**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Fredrik Nilsson, Finansdirektör

Tfn: + 46 40 627 83 34

Mobil: + 46 708 95 22 21

Anders Byström

Direktör Extern redovisning & Investor Relations

Tfn: + 46 40 627 83 32

Mobil: +46 709 88 56 13

Informationen är sådan som AarhusKarlshamn AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 april 2014 kl. 08.30 lokal tid.

*AarhusKarlshamn (AAK) är en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fettlösningar, vilka kännetecknas av en hög grad av teknikinnehåll och innovation. AAK:s lösningar är transfria med låg andel mättade fetter och ersätter mjölkfett och kakaosmör, samt tillgodoser andra behov hos våra kunder. AAK har produktionsanläggningar i Danmark, Mexiko, Nederländerna, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. AAK har även kontraktstillverkning i Ryssland och Malaysia. Företaget är organiserat i tre affärsområden; Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. AAK:s aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm, inom segmentet Large Cap. Ytterligare information om AAK finns på företagets hemsida [www.aak.com](http://www.aak.com).*

**AarhusKarlshamn AB**  
Jungmansgatan 12  
SE-211 19 Malmö  
SWEDEN

Phone +46 40 627 83 00 info@aak.com  
Fax +46 40 627 83 11 www.aak.com

556669-2850  
SE556669285001  
Registered office: Malmö